
Názory
6 Jan Štětka: Nenechme se kvůli 

Babišovi zavléct do války s Evropou

Byznys echo
8 Bez kultury nestojí kvalita života 

za nic

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Kultura za časů koronaviru

Rozhovor
40 Stanislav Bernard: Stát brzdí 

ozdravný účinek krize

Další témata
46 Český dodavatel tepelných

výměníků rozšířil výrobu o plieni 
ventilátory

48 Stačilo málo a transformace ekono
miky by začala bez Václava Klause

52 Jak na dálku odstavit IT systémy 
elektráren či pivovarů v Česku

56 Luckin Coffee: Když Číňané vodí 
Ameriku za nos

58 Souhvězdí Starlink nabídne 
rychlý internet pro celou planetu

Ze světa práva
62 V digitálním světě se schyluje 

ke klíčové bitvě o autorská práva

Moderní řízení
64 Komunikace je větší motivace než 

peníze, říká manažerka Anna Šenk
66 Jdu po manažerech, ti mohou 

za neefektivní zaměstnance, 
říká personální auditor

Moje energie
68 Ondrej Spodniak: Někdo cvičí jógu, 

já hraju na bicí

Auto
70 Stylové elektromobily letošního léta
72 Seat Leon: Skladnější než 

Octavia a elegantnější než 
Golf

Kalendárium
74 Start prvního ročníku 

Tour de France


